

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
			Položky dle SOD								
so101	16	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-121,176	271,881	150,00	40 782,15	150,705	-18 176,40	22 605,75
so101	17	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-1 896,464	3 806,334	4,00	15 225,34	2 109,870	-6 785,86	8 439,48
so101	18	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-121,176	181,765	450,00	81 794,25	60,589	-54 529,20	27 265,05
so101	22	573211111	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	-524,000	1 048,000	28,00	29 344,00	524,000	-14 672,00	14 672,00
so101	23	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-524,000	524,000	270,00	141 480,00	0,000	-141 480,00	0,00
so101	24	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m ²	-474,000	524,000	240,00	125 760,00	50,000	-113 760,00	12 000,00
so101	25	573111111	Posítk živičný infiltrační s pospem z asfaltu množství 0,60 kg/m ²	m ²	-524,000	524,000	22,00	11 528,00	0,000	-11 528,00	0,00
so101	11	113154234/R.1	Frézování živičného krytí tl 150 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	-520,000	620,000	110,00	68 200,00	100,000	-57 200,00	11 000,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
so101	12	113154122	Frézování živičného krytí tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	520,000	95,000	/	49 400,00
			Vlajkové stožáry	soubor	3,000	15 000,00	/	45 000,00
číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
						/	/	
číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle kalkulace	Cena celkem (Kč)
						/	/	

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	94 400,00 Kč
Méněpráce	-418 131,46 Kč

Celkem bez DPH	-323 731,46 Kč
DPH 21%	-67 983,61 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-391 715,07 Kč